２　税務署処理欄は、記載しないでください。

※
税
務
署
処
理
欄

整 理 番 号 部 門 番 号 届出年月日 年     月     日

入 力 処 理 　年 　 月　  日
番号
確認

身元
確認

 □ 済
 □ 未済

確認
書類

個人番号カード／通知カード・運転免許証
その他（　　　　　　　　　　　　　　）

 注意　１　記載要領等に留意の上、記載してください。

税 理 士 署 名

参 考 事 項

死 亡 年 月 日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

第４号様式

□□□□□□適格請求書発行事業者の死亡届出書□□□□□□

収受印

届

出

者

（ フ リ ガ ナ ）
令和　　年　　月　　日

住 所 又 は 居 所

（電話番号　　　   　－　　　　－　　　　）

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名

  　　　　 税務署長殿
個 人 番 号

下記のとおり、適格請求書発行事業者が死亡したので、消費税法第57条の３第１項の規定により
届出します。□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

（〒　　　－　　　　）

（〒　　　－　　　　）

（ フ リ ガ ナ ）

（ フ リ ガ ナ ）適

格

請

求

書

発

行

事

業

者

死

亡

し

た

納 税 地

氏 名

（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

登 録 番 号 T

相続に よ る 届出者の事業承継の有無

　適格請求書発行事業者でない場合は、有無のいずれかを○で囲んでください。

有　　　・　　　無

届 出 者 と 死 亡 し た 適 格 請 求 書
発 行 事 業 者 と の 関 係